
Ceník výrobků
platný od 10. 3. 2025

Pevné detektory
Pevné detektory výbušných plynů
GC20PN 2.500,- dvoustupňový detektor (střední kotelny, průmyslová zařízení)
GC20PK 2.700,- dvoustupňový detektor (střední kotelny, průmyslová zařízení) - clip systém
GC20P-230V 3.300,- dvoustupňový detektor, napájení 230V
GC20P-FGD 3.800,- dvoustupňový detektor, siréna, možnost přípojného detektoru, napájení 230V
GC20P-modul 1.080,- náhradní modul s čidlem pro GC20P-230V nebo GC20P-FGD
GI30WN 3.200,- trojstupňový detektor s teplotní kompenzací
GI30WK 3.400,- trojstupňový detektor s teplotní kompenzací - clip systém
GSC4N 3.300,- snímač hořlavých plynů 4-20mA
GSC4K 3.500,- snímač hořlavých plynů 4-20mA - clip systém
GR31 9.600,- detektor s infračerveným čidlem do prostředí ZONA2
Pevné detektory oxidu uhelnatého (CO)
GIC40N 2.900,- detektor oxidu uhelnatého (kotelny, hromadné garáže, technolog. provozy)
GICO20P-230V 3.300,- dvoustupňový detektor oxidu uhelnatého, napájení 230V 
GICO20P-FGD 3.800,- dvoustupňový detektor, siréna, možnost přípojného detektoru, napájení 230V
GICO20P-modul 1.180,- náhradní modul s čidlem pro GICO20P-230V nebo GICO20P-FGD
GSU2N 2.100,- snímač oxidu uhelnatého 4-20mA
Pevné detektory chladiva
GC20R 3.100,- dvoustupňový detektor chladiva - clip systém
GC20RF-230V 4.100,- dvoustupňový detektor chladiva, napájení 230V
GC20RF-modul 1.900,- náhradní modul s čidlem pro GC20RF-230V
Pevné detektory oxidu uhličitého (CO2)
GIR80 3.200,- detektor oxidu uhličitého s reléovými výstupy
GSR8 3.300,- snímač oxidu uhličitého 4-20mA a 0-10V
Snímač kyslíku
GSK2 4.300,- snímač kyslíku 4-20mA

Napájecí zdroje, vyhodnocovací ústředny a pomocné prvky
NZ22 2.100,- napájecí zdroj, 2x digitální vstup, 2x výstupní relé, do rozváděče
NZ22-BOX 2.800,- napájecí zdroj, 2x digitální vstup, 2x výstupní relé, v krabici
NZ44 3.400,- napájecí zdroj, 4x digitální vstup, 4x výstupní relé, do rozváděče
FZ28 3.100,- vyhodnocovací ústředna, 8x digitální vstup, 2x výstupní relé, do rozváděče
NZ425-DIN 2.750,- napájecí zdroj pro max. 4 snímače s výstupem 4-20 mA do rozváděče
NZ425 2.900,- napájecí zdroj pro max. 4 snímače s výstupem 4-20 mA v krabici
SF14 1.050,- snímač zaplavení
ST24 950,- snímač teploty
siréna JTO 110,- piezosiréna, akustický výkon cca 75dB
siréna KPE 140,- akustický výkon 110 dB
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Účtujeme odpovídající ceny za expediční náklady. Odběratelům poskytujeme slevy 
v závislosti na předcházejících odběrech (10% při dosažení 100.000,- 15% pro 300.000,- a 20% pro 500.000,-) a 

5% slevu při jednorázovém odběru nad 40.000,-.



maják 420,- výstražný maják – žlutý
kabel kalibrační 150,- kabel pro kalibraci proudových smyček (např. pro detektory GSU2N, GSC4, ...)
Kalibrační plyn – plnění 500,- lahev – 25 l plynu: CH4 – 1%, CO – 120 ppm, 100 ppm, C3H8 – 0,4%

+ 2.000,- sada s jednou lahví
+ 3.000,- sada se dvěma lahvemi

Jednoúčelové přenosné detektory
GOFL 3.950,- diagnostický přístroj úniku hořlavých plynů (metan, propan) s displejem 
GOCO 3.800,- jednoúčelový detektor oxidu uhelnatého s displejem
GOOX 4.100,- jednoúčelový detektor oxidu uheličitého (CO2) pro školy, kanceláře, ...
GORF 4.700,- jednoúčelový detektor úniku chladiva

Multifunkční přenosný detektor 
GD550 7.800,- multifunkční diagnostický přístroj - detekce výbušných plynů v prostoru nebo

jejich úniku z rozvodů, oxidu uhelnatého v prostoru, tlaku plynu, teploty, ...
Příslušenství pro přístroj GD550
Clip 200,- přídavný clip na těle přístroje GD550 pro připevnění například za opasek
Brašnička 150,- koženkové pouzdro pro GD550 s popruhem na krk
PSKAB 730,- prodlužovací kabel pro sondy PS30, ...
WA02 480,- bezdrátový adaptér pro GD550 na ovládání GI30W
Tiskárna na dotaz malá tiskárna na termopapír pro tisk dat z GD550 bez nutnosti připojení k PC
Přídavné sondy pro GD550
PS30 1.100,- sonda pro detekci výbušných plynů 
PS51 2.200,- nízkopříkonová sonda pro detekci výbušných plynů 
PS32 2.500,- nízkopříkonová sonda pro detekci výbušných plynů s prodlouženým krkem
PS33 1.300,- sonda pro detektci výbušných plynů s katalytickým čidlem
PS42 3.250,- sonda pro detekci chladiva (R134a, R32, ...) s prodlouženým krkem
PS60 2.400,- sonda pro detekci oxidu uhelnatého (CO) s elektrochemickým čidlem 
PS70 3.950,- kyslíková sonda
PS80 2.900,- sonda pro detekci oxidu uhličitého (CO2)
T205 1.630,- sonda pro měření teploty (rozsah do 200°C) 
T405 1.480,- sonda pro měření teploty (rozsah do 400°C) 
TS02 6.600,- tlaková sonda s rozsahem ±200 Pa 
TS15 2.300,- tlaková sonda s rozsahem do 15 kPa 
TS75 2.100,- tlaková sonda s rozsahem do 75 kPa 
TS250 2.200,- tlaková sonda s rozsahem do 250 kPa 
TS750 4.300,- tlaková sonda s rozsahem do 750 kPa 
TS6M 4.600,- tlaková sonda s rozsahem do 6 MPa 
AS01 9.000,- analyzátorová sonda s O2

AS02 6.950,- analyzátorová sonda bez O2

VKAB 150,- napěťová sonda, např. na kontrolu napájení stacionárních systémů
AKAB 150,- proudová sonda, např. na kontrolu a kalibraci proudových smyček 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Účtujeme odpovídající ceny za expediční náklady. Odběratelům poskytujeme slevy 
v závislosti na předcházejících odběrech (10% při dosažení 100.000,- 15% pro 300.000,- a 20% pro 500.000,-) a 

5% slevu při jednorázovém odběru nad 40.000,-.



Výprodej
Jednoúčelové přenosné detektory
GD52 3.250,- starší typ přenosného detektoru hořlavých látek s indikací LED (výprodej)
GDCO 3.100,- starší typ přenosného detektoru oxidu uhelnatého s indikací LED (výprodej)
Starší typ přídavných sond ke GD550 a GD500
PS50 1.300,- sonda pro detekci výbušných plynů (výprodej)
PS52 2.700,- sonda pro detekci výbušných plynů s prodlouženým krkem (výprodej)
PS56 2.400,- sonda pro detekci oxidu uhelnatého s elektrochemickým čidlem (výprodej)


